
Item
ESTADO DO PARANÁ

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIORelação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total
Página: 1/5

SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 6/2019444 - F.C. MALASSISE Licitação: 1/2019 - PR Data da Homologação:21 02-27-0009 JANELA FIXA DE VIDRO TEMPERADO 6MM.DIMENSÃO 1,10M X 60CM. COM GUARNIÇÃO DEALUMÍNIO. UN 1,000 0,0000 199,0000 199,00 Venceu23 02-27-0006 JANELA FIXA DE VIDRO TEMPERADO 6MM.DIMENSÃO 1,75M X 60CM COM GUARNIÇÃO DEALUMÍNIO UN 2,000 0,0000 275,0000 550,00 Venceu26 02-27-0010 JANELA FIXA DE VIDRO TEMPERADO 6MM.DIMENSÃO 80CM X 60CM. COM GUARNIÇÃO DEALUMÍNIO. UN 1,000 0,0000 180,0000 180,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 4,000 929,00Nr. do Processo:Fornecedor: 6/2019680 - DONIZETI APARECIDO DIAS - VIDRAÇARIALicitação: 1/2019 - PR Data da Homologação:22 02-27-0008 JANELA FIXA DE VIDRO TEMPERADO 6MM.DIMENSÃO 1,45M X 60CM. COM GUARNIÇÃO DEALUMÍNIO. SAO LUIZ UN 6,000 0,0000 238,0000 1.428,00 Venceu24 02-27-0007 JANELA FIXA DE VIDRO TEMPERADO 6MM.DIMENSÃO 1,90M X 60CM. COM GUARNIÇÃO DEALUMÍNIO SAO LUIZ UN 1,000 0,0000 295,0000 295,00 Venceu25 02-27-0005 JANELA FIXA DE VIDRO TEMPERADO 6MM.DIMENSÃO 2M X 60CM COM GUARNIÇÃO DEALUMÍNIO SÃO LUIZ UN 16,000 0,0000 328,0000 5.248,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 23,000 6.971,00Nr. do Processo:Fornecedor: 6/2019744 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDALicitação: 1/2019 - PR Data da Homologação:2 02-12-0002 Areia média lavada PANEMA M³ 160,000 0,0000 77,8000 12.448,00 Venceu5 02-12-0114 BARRA DE APOIO ACESSIBILIDADE PNE 80 CMEM ALUMÍNIO. COR: CROMO. NÃO OXIDA,DESCASCA E ALTA DURABILIDADE. PEVLON UN 4,000 0,0000 142,5000 570,00 Venceu7 02-12-0084 CADEADO 40MM DE LATÃO COM CHAVES.DIMENSÕES: 1,5CM ALT X 4 CM LARG X 6,10 CMCOMP. STAM UN 30,000 0,0000 19,4000 582,00 Venceu10 02-12-0079 CANO DE PVC 3/4 BARRA DE 6M KRONA UN 15,000 0,0000 12,8000 192,00 Venceu14 07-01-0057 CONJUNTO DE INTERRUPTOR SIMPLES 10ABRANCO MECTRONIC UN 15,000 0,0000 3,9400 59,10 Venceu



Item
ESTADO DO PARANÁ

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIORelação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total
Página: 2/5

SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 6/2019744 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDALicitação: 1/2019 - PR Data da Homologação:16 07-01-0061 CONJUNTO DE TOMADA SIMPLES 20A BRANCO MECTRONIC UN 5,000 0,0000 5,9800 29,90 Venceu17 02-12-0059 COTOVELO EM PVC 3/4 SOLDÁVEL E DE ROSCA KRONA UN 5,000 0,0000 3,1700 15,85 Venceu18 02-12-0104 ESPAÇADOR PARA ASSENTAMENTO DE PISO2MM - CRUZETA EM PLÁSTICO. PACOTE COM 100UNID. WORKER PCT 5,000 0,0000 1,9500 9,75 Venceu20 02-12-0129 FORRO DE MADEIRA PINUS LAMBRIL NATURAL09X90MM MAD RESIPINUS M² 50,000 0,0000 13,3000 665,00 Venceu30 02-12-0121 LIXA PARA PINTURA E ACABAMENTO - 22,5 X 27,5CM - GRAMATURA 120. 3M UN 50,000 0,0000 1,9500 97,50 Venceu33 02-12-0120 MASSA CORRIDA PVA - 20 KG LONDREZCOLOR SC 5,000 0,0000 22,1000 110,50 Venceu34 02-12-0128 MEIA CANA DE PINUS EM LAMBRIL NATURAL2X2X300CM MAD RESIPINUS M 51,000 0,0000 2,4000 122,40 Venceu35 02-12-0130 METRO DE PARAVENTO 18 CM - MADEIRA PARABEIRAL DE TELHADO MADMADEGUIDE M 20,000 0,0000 15,9000 318,00 Venceu36 02-12-0124 MICTÓRIO SEM ÁGUA EM PORCELANA BRANCACOM SIFÃO ACOPLADO. INDICADO PARAAMBIENTES PÚBLICOS. DIMENSÕES: 62CM ALT X35 CM COMP X 38CM LARG. FIORI UN 2,000 0,0000 355,0000 710,00 Venceu42 02-06-0001 Pedrisco BRIT FLOR M³ 40,000 0,0000 53,7000 2.148,00 Venceu43 02-12-0102 PISO CERÂMICA "A" - 45X45 CM - PISO PARAASSENTAMENTO. COR ZINZA 4505. PEI(PORCELAIN ENAMEL INSTITUTE) IV OU V. CAIXACOM RENDIMENTO DE 2.22 M² FORMIGRES M² 250,000 0,0000 14,3900 3.597,50 Venceu45 02-12-0013 PREGO 17X27 PREGOS TOP Kg 3,000 0,0000 11,3900 34,17 Venceu46 02-12-0117 PREGO 22X48 - KG PREGOS TOP Kg 2,000 0,0000 11,3900 22,78 Venceu47 07-01-0056 QUADRO DE ENERGIA P/ EMBUTIR NA PAREDE -12 A 16 DISJUNTORES KRONA UN 2,000 0,0000 47,1000 94,20 Venceu48 02-12-0076 REJUNTE ADITIVADO FLEXÍVEL P/ PISO PCT 1KG BERGMAN UN 15,000 0,0000 3,9000 58,50 Venceu50 02-18-2021 ROLO DE LÃ DE 23 CM PARA PINTURA EMPAREDES COM SUPERFÍCIE LISA SOROLAN UN 15,000 0,0000 19,6500 294,75 Venceu51 02-12-0123 SELADOR ACRÍLICO PARA PAREDE - 18 LITROS.INDICAÇÃO DE USO PARA ÁREA INTERNA EEXTERNA COM SUPERFÍCIE NOVA DE REBOCO. DACAR UN 2,000 0,0000 87,9000 175,80 Venceu54 02-12-0125 TANQUE P/ ÁREA DE SERVIÇO - 40L. CORBRANCA. DIMENSÕES: 33CM ALT X 50 CM COMP X60 CM LARG. RORATO UN 1,000 0,0000 236,8000 236,80 Venceu55 02-12-0090 TELA EM AÇO MÉDIA 3,4MM. MALHA 15X15 CM.PAINEL DE 2X3M ARCELOMITAL UN 100,000 0,0000 54,4500 5.445,00 Venceu



Item
ESTADO DO PARANÁ

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIORelação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total
Página: 3/5

SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 6/2019744 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDALicitação: 1/2019 - PR Data da Homologação:58 02-18-2029 TINTA LÁTEX ACRÍLICA C/BRILHO 18 LITROS.SELO ABRAFATI. ACABAMENTO ACETINADO, SEMCHEIRO E LAVÁVEL. COMPOSIÇÃO: RESINA ÀBASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMEROESTIRENO ACRÍLICO, PIGMENTOS ISENTOS DEMETAIS PESADOS, CARGAS MINERAIS INERTES,HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, GLICÓIS ETENSOATIVOS ATOXILADOS E CARBOXILADOS.COR A DEFINIR.
DACAR UN 6,000 0,0000 354,0000 2.124,00 Venceu

61 02-12-0111 TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIOCROMADO A AJUSTÁVEL. 25 CM DECOMPRIMENTO E BITOLA 1.1/2" ASTRA UN 5,000 0,0000 13,7000 68,50 Venceu62 26-01-0004 VÁLVULA DE DESCARGA 1.1/2" - 50MM - IDEALPARA PAREDES. ACOMPANHA CAIXA(ACABAMENTO) COR BRANCA. MATERIAL DAVÁLVULA: COBRE. DECA UN 5,000 0,0000 133,4000 667,00 Venceu63 02-12-0107 VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL - PNE. PLUSCONFORT COM ABERTURA FRONTAL PARAPESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS. COR:GELO. MATERIAL: CERÂMICA. DIMENSÕES: 52ALT X 44 COMP X 36 CM LARG. FIORI UN 5,000 0,0000 359,0000 1.795,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 868,000 32.692,00Nr. do Processo:Fornecedor: 6/2019745 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO MELicitação: 1/2019 - PR Data da Homologação:1 02-18-0006 AGUARRÁS - GALÃO 5 LITROS ITAQUA GL 20,000 0,0000 34,0000 680,00 Venceu3 02-12-0075 ARGAMASSA COLANTE PARA PISO SOBRE PISOPCT 20KG CASSAROTTI UN 110,000 0,0000 20,9000 2.299,00 Venceu6 07-01-0055 CABO FLEXÍVEL 2,5MM - ROLO DE 100 METROS ATS/PREMIUM UN 2,000 0,0000 91,0000 182,00 Venceu8 02-12-0024 Cal para pintura - 8 KG CIBRACAL SC 100,000 0,0000 6,2000 620,00 Venceu9 02-12-0012 CAL VIRGEM - SACA 20KG CIBRACAL SC 700,000 0,0000 7,8000 5.460,00 Venceu11 02-12-0001 Cimento CP II E-32 - saco c/ 50kg VOTORAN UN 600,000 0,0000 21,7500 13.050,00 Venceu12 02-12-0098 COLA PARA PVC. FRASCO 175G. COLA SOLDA DOTUBO COM CONEXÃO OU TUBO COM TUBO. PLASTILIT UN 15,000 0,0000 9,8000 147,00 Venceu13 07-01-0058 CONJUNTO DE INTERRUPTOR DUPLO 10ABRANCO PLUZIE UN 6,000 0,0000 5,2500 31,50 Venceu15 07-01-0059 CONJUNTO DE TOMADA SIMPLES 10A BRANCO PLUZIE UN 15,000 0,0000 4,0500 60,75 Venceu19 02-12-0105 ESPAÇADOR PARA ASSENTAMENTO DE PISO8MM - CRUZETA EM PLÁSTICO. PCT 100 UNID. VONDER PCT 10,000 0,0000 2,3900 23,90 Venceu



Item
ESTADO DO PARANÁ

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIORelação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total
Página: 4/5

SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 6/2019745 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO MELicitação: 1/2019 - PR Data da Homologação:27 02-12-0115 PORTA DE MADEIRA OCA OU SEMI OCA NA CORNATURAL IMBUIA. BATENTE, DOBRADIÇAS EFECHADURA COM CHAVE COMUM INCLUSOS. IMBUIA UN 6,000 0,0000 239,9000 1.439,40 Venceu28 02-12-0109 LAVATÓRIO SANITÁRIO - PIA SEM COLUNAACOPLADA, FORMATO RETANGULAR EMCERÂMICA. COR: GELO. DIMENSÕES: 16 ALT X35,5 COMP X 45,5 CM LARG. DECA UN 4,000 0,0000 60,4000 241,60 Venceu29 02-12-0113 LIGAÇÃO/ ENGATE FLEXÍVEL PARALAVATÓRIO/PIA EM AÇO INOX TRANÇADO 1/2"COM 40 CM. LEAO UN 4,000 0,0000 17,4000 69,60 Venceu37 07-01-0052 MINI DISJUNTOR BIPOLAR 16A CURVA C 5KA OUROLUX UN 2,000 0,0000 25,9000 51,80 Venceu38 07-01-0053 MINI DISJUNTOR BIPOLAR 20A CURVA C 5KA OUROLUX UN 3,000 0,0000 25,9000 77,70 Venceu39 07-01-0051 MINI DISJUNTOR MONOPOLAR 16A CURVA C 5KA OUROLUX UN 2,000 0,0000 8,0000 16,00 Venceu40 07-01-0054 MINI DISJUNTOR MONOPOLAR 20A CURVA C 5KA OUROLUX UN 3,000 0,0000 8,0000 24,00 Venceu44 02-06-0002 PÓ DE PEDRA - M³ GUARAVERA M³ 10,000 0,0000 63,7500 637,50 Venceu49 02-12-0103 REVESTIMENTO EM CERÂMICA - 25X35 CM -REVESTIMENTO DE PAREDE EM CERÂMICABOLD. ESMALTADO. COR BRANCO. PRODUTOCERTIFICADO DE ACORDO COM OSPARÂMETROS DA NORMA ABNT 138.1818 E COMSISTEMA DE GESTÃO DE QUALIDADE ISO 9001. FORMIGRES35X57 M² 120,000 0,0000 16,0000 1.920,00 Venceu53 02-12-0116 TÁBUA DE MADEIRA PINUS 15 CM X 3 M PINUS UN 25,000 0,0000 6,9900 174,75 Venceu56 02-12-0122 TEXTURA PARA PAREDE - 30KG. INDICAÇÃOPARA PAREDE INTERNA E EXTERNA DE REBOCO,BLOCO DE CONCRETO, FIBROCIMENTO, MASSACORRIDA OU ACRÍLICA E REPINTURA SOBRELÁTEX PVA OU ACRÍLICO ECOTEX UN 7,000 0,0000 59,9000 419,30 Venceu57 02-12-0086 TIJOLO 6 FUROS PADRÃO. MEDIDAS:9,0X14,0X19,0 CM PLANALTO UN 50.000,000 0,0000 0,3300 16.500,00 Venceu



Item
ESTADO DO PARANÁ

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIORelação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total
Página: 5/5

SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 6/2019745 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO MELicitação: 1/2019 - PR Data da Homologação:60 02-18-2022 TRINCHA OU PINCEL 3" INDICADA PA PINTURASEM PAREDES COM TINTA LÁTEX PVA OUACRÍLICA. IDEAL PARA PINTURA DE DETALHESNO RODAPÉ, BORDAS DE JANELAS E PORTAS EPARA OS CANTOS. VONDER UN 15,000 0,0000 6,5000 97,50 VenceuTotal do Fornecedor --------> 51.779,000 44.223,30
Cornélio Procópio,  24 de Abril de 2019.


